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لغو ابلاغ مدیر متخلف مدرسه
آموزش وپرورش در اطلاعیه ای از لغو ابلاغ مدیری خبر 
داد که مادر دانش آموزی را مجبور به نظافت مدرسه کرده 
بود و اعلام کرد که پرونده این مدیر به هیئت رسیدگی به 
تخلفات ارسال شد. به گزارش ایلنا، روزهای گذشته در 
فضای مجازی خبری منتشر شد مبنی بر اینکه یکی از 
مدارس دولتی در شهر قدس، شرط ثبت نام دانش آموز 
در مدرسه را تمیز کردن کلاس های درس توسط مادر 
دانش آموز اعلام کرده بود.در این راستا، روز گذشته - 
۲۴ مهرمــاه – آموزش وپرورش اعلام کرد که بلافاصله 
نماینده ای از ســوی وزارت آموزش وپرورش و اداره کل 
آموزش وپرورش شهرستان های استان تهران در محل 
مدرســه حاضر شده و با مدیر مدرسه و ولی دانش آموز 
گفت وگو کرده اســت. در این باره دیروز در اطلاعیه ای 
دیگــر اعــلام شــد: »پیرو انتشــار خبــری در فضای 
مجازی مبنــی بر بروز تخلف اداری در یکی از مدارس 
دولتی شهرســتان قــدس از توابــع آموزش وپرورش 
شهرستان های استان تهران، بلافاصله نماینده ای از 
سوی وزارت آموزش وپرورش جهت بررسی موضوع در 
محل مدرسه حاضر و با مدیر مدرسه و ولی دانش آموز 
گفت وگو کرد. با عنایت به بررســی های به عمل آمده 
و به استناد اظهارات مدیر مدرســه و ولی دانش آموز و 
براساس سایر مســتندات موجود، ابلاغ مدیر مدرسه 
لغو و پرونده ایشان جهت رسیدگی به دفتر هماهنگی 
هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری آموزش وپرورش 

ارجاع شد.« 

تصمیم برای دریاچه ارومیه 
رئیــس ســازمان حفاظت محیط زیســت گفته 
ارومیــه  بــرای وضعیــت دریاچــه  اســت کــه 
در  انصــاری  شــینا  می شــود.  تصمیم گیــری 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
گفــت: »هفته گذشــته اولین جلســه کارگروه 
برگــزار شــد.  ارومیــه  دریاچــه  نجــات   ملــی 
مــواردی هم دربــاره ســاختار دریاچــه و لزوم 
بازنگــری در آن و هــم دربــاره پیشــرفت ۲۸ 
پروژه ای که در دستورکار قرار دارد، مطرح شد.« 
او ادامه داد: »مقرر شــد طــی یک ماه آینده هر 
دو بخــش مــورد بررســی و ارزیابی قــرار بگیرد 
تا پــس از آن برای حال و آینــده دریاچه ارومیه 

تصمیم گیری شود.«

 علت آتش سوزی 
بازار آهن شادآباد 

شــهردار تهران درباره علت حادثه آتش سوزی بازار آهن 
شــادآباد گفته است که جوشکاری غیراصولی و سرایت 
آتش ناشی از آن به انبار چسب علت این آتش سوزی بوده 
است. به گزارش خبرآنلاین، علیرضا زاکانی در این باره 
گفت: »فردی به صورت ناایمن اقدام به جوشکاری کرده 
که آتش به انبار چسب سرایت کرده و منجر به آتش سوزی 
شده است.« او ادامه داد: »آتش سوزی فوق العاده شدید 
بود و ما نیروهای بیشتر ایستگاه های آتش نشانی را برای 
خدمات رسانی و اطفای حریق بسیج کردیم، جانفشانی 
آتش نشــانان و لطف خدا موجب شد که آتش بیشتر از 
آن سرایت نکند.« زاکانی تعداد مجروحان این حادثه را 
هفت نفر اعلام کرد و ادامه داد: »بر اثر این حریق ۲۰۰ 
مغازه در آتش سوخت و سه نفر نیز فوت شدند که البته 
آنها خود را محبوس کرده بودند.« آتش سوزی بازار آهن 
شادآباد اوایل هفته جاری اتفاق افتاد و خسارت زیادی 

به کسبه وارد آورد.

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

نیاید، از آخرین وضعیت شان به »هم میهن« می گویند؛ فایل صوتی 
گفت وگو با آنها نزد خبرنگار موجود و محفوظ است. 

دانشگاه الزهرا  �
یکی از دانشگاه هایی که احکام تعلیق هیچ کدام از دانشجویان 
تعلیقی آن لغو نشده، دانشگاه الزهراست؛ دانشجویان این دانشگاه 
به هم میهن می گویند که حداقل از ســه هفته پیش برای پیگیری 
بازگشت خود مراجعه می کنند اما هربار به آنها وعده بازگشت داده 
می شود و تا امروز خبری از لغو این احکام نیست. در آخرین پیگیری 
از ســازمان امور دانشــجویان بــه یکی از آنها گفته شــده که هنوز 
پرونده های شــما بررسی نشده است و از طرف دیگر هیچ توجهی 
به وضعیت دانشجویان تبعیدی این دانشگاه نمی شود. دانشجویان 
این دانشگاه می گویند ســازمان امور دانشجویان باید نامه ای را به 
دانشگاه بفرســتد اما رئیس این دانشــگاه کاملًا مخالف این روند 
اســت.  حالا دانشجویان الزهرا کارزاری با حدود 1۲۰۰ امضا برای 
برکناری رئیس فعلی آن به راه انداخته اند. یکی از دانشجویان این 
دانشــگاه می گوید: »هفت نفر حکم خوردند و هنوز به دانشــگاه 
برنگشــتند. بعد از این کارزار رئیس دانشگاه در مصاحبه ای اعلام 
کرد که از 1۰ هزار دانشــجو، 3۰ نفر تعلیق شده اند که عدد زیادی 
نیست! درحالی که در دوره ریاست ایشان ۴۰ نفر تعلیق شدند.  به 
هیچ کدام از این دانشــجویان خوابگاه و خدمات رفاهی برگردانده 
نشد. بســیاری از دانشــجویان بابت قطع خدمات رفاهی و گرفته 
شــدن خوابــگاه، تحصیل را ادامــه ندادند و به همیــن دلیل جزو 
تعلیقی ها حســاب نمی شوند.« این دانشــجو توضیح می دهد که 
افزایش تعداد دوربین ها، گیت تشخیص چهره، وضعیت نامساعد 
خدمات رفاهی بخشی از اقداماتی است که در دوران ریاست رئیس 

فعلی این دانشگاه اتفاق افتاده است. 
 
دانشگاه علم و صنعت �

مسئله اصلی دانشــجویان این دانشگاه، احکام دانشجویانی 
اســت که دوران تعلیق شان تمام شــده و به دانشگاه برگشتند اما 
به واسطه سنواتی که برایشان در نظر گرفته شده، امکانات رفاهی، 
خوابگاه و غذا از آنها گرفته شــده و شــهریه های ورودی 1۴۰۲ را 
می پردازند؛ نمونه آن دانشــجویی است که ورودی سال 9۸ است 
و به واسطه تعلیق هم مشمول سنوات می شود؛ یعنی لغو اثر حکم 
اتفاق نیفتاده و صرفاً احکام جاری برداشــته شده است. ادامه اثر 
احکام تعلیقی برای این دانشــجویان مشــکلات زیادی به دنبال 
داشته است. دانشجویانی که خودشان در سازمان امور دانشجویان 
گزارش ثبت کردند به احکام شان رسیدگی شــد و از طرف وزارت 

علوم تماسی با آنها گرفته نشد. 

دانشگاه خواجه نصیر  �
دانشــجویان دانشــگاه خواجه نصیر هم می گویند کــه تا امروز 
هیچ تغییری در زمینه لغو احکام این دانشــگاه رخ نداده و بیشــتر 
این مسئله هم به دلیل سیاست های رئیس دانشگاه است. به گفته 
یکی از فعالان دانشــجویی این دانشــگاه، موارد زیادی رخ داده که 
دانشجویان تعلیقی تهدید شده و مانع از مراجعه آنها به سازمان امور 
دانشــجویان می شوند: »بازگشت دانشــجویان تعلیقی به دانشگاه 
خواسته همه دانشــجویان و تشکل هاســت و در یک نامه از سمت 
31 تشــکل به صراحت بر این موضوع تاکید شــده است. ما موردی 
داشتیم که کمیته مرکزی وزارت علوم برای بازگشت به تحصیل یک 
دانشــجو موافقت کرده اما دانشگاه ازآن سرباز زده است و عملًا این 
ترم نمی تواند به دانشــگاه برگردد. الان دانشجویی داریم که به دلیل 
حکم کمیته ممکن است از دانشــگاه اخراج شود و باید به سربازی 
برود، آن هم به دلیل ادغام سلایق شخصی در کمیته های انضباطی 
دانشگاه ها.« دانشــجویی دیگر از همین دانشگاه می گوید که بعد 
از اســتقرار تیم جدید وزارت علوم در این دانشــگاه، دانشــجوهای 
تعلیقی پیگیر لغو اثر احکام خود بودند و شکایات خود را در سازمان 
امور دانشــجویان ثبت کردند. این ســازمان قول پیگیری داده اما با 
گذشت نزدیک به یک ماه، هنوز این دانشجویان از تحصیل محرومند: 
»دستگاه ســرکوب دانشگاه خواجه نصیر پا را از این فراتر گذاشته و 
یکــی از دانشــجویان را  مجبور بــه اخذ مرخصی کرده اســت؛ این 
دانشجو بدون حکم کمیته از تحصیل محروم شده و این روند به مدت 
سه ترم ادامه داشته و امروز در حال پیگیری از کمیسیون موارد خاص 

دانشگاه است که به تحصیل برگردد.«
به گفته او، یکی از احکام رایج بین احکام صادره، بند ۶ شیوه نامه 
۴۰1 )محرومیت از خدمات رفاهی اعم از خوابگاه، وام دانشجویی، 
غذای ســلف و...( بود که ســازمان امور دانشجویان دستور لغو این 
احــکام را صادر کرد اما دانشــگاه با بی اعتنایی تمــام به حرف های 
ســازمان همچنان این احکام را در حالت اجرایی نگه داشته است. 
این بند آیین نامه به شدت دانشجوهایی که در خوابگاه اقامت دارند 

را متاثر می کند. 

دانشگاه گیلان �
دانشــجویان دانشــگاه گیلان امیدوار بودند که بعــد از روی کار 
آمدن حســین ســیمایی صراف در وزارت علــوم، در روند مدیریتی 
این دانشــگاه تغییراتی رخ دهد، اتفاقی که تا امروز رخ نداده است. 
فعالان دانشجویی این دانشگاه حالا می گویند که  زمانی که دستور 
بازگشــت عمومی دانشجویان تعلیقی و اخراجی به دانشگاه توسط 
دکتر حبیبا، معاون وزیر و رئیس ســازمان امور دانشــجویان به علت 
نقض رویه کمیته های انضباطی دانشــجویان، صادر شــد، امید آن 

وزیــر علوم می گوید همه دانشــجویان تعلیقــی به دلیل اعتراضات 1401 و بیشــتر 
اســاتید تعلیقی به دانشگاه برگشته اند؛ ادعایی که مثال نقضش بسیار است. حالا 
بیش از 100روز از روی کار آمدن دولت مســعود پزشکیان می گذرد. از همان روزهای 
اول تا به حال معاون اول رئیس جمهوری، وزیر علوم و بعضی رؤســای دانشــگاه ها 
از دســتور اکید پزشــکیان برای بازگشــت اســاتید و دانشــجویان تعلیقی گفته اند؛ 
موضوعی که با گذشــت این مدت و ادعاهای مختلــف در این باره، همچنان به طور 

کامل اجرایی نشده است. 

خبرنگار گروه جامعه
سارا سبزی

همه  برنگشتند
دانشجویان تعلیقی دانشگاه های الزهرا، خواجه نصیر، گیلان و... می گویند هنوز به دانشگاه بازنگشته اند

صحت سنجی اظهارات دیروز وزیر علوم درباره بازگشت همه دانشجویان تعلیقی

دیروز حسین سیمایی صراف گفت: »تمام دانشجویان اتفاقات 
1۴۰1 به کلاس برگشتند و احکام قضایی درخصوص دانشجویان 
به خاطر اتفاقات سال 1۴۰1 نداریم«؛ صحت سنجی گفته های او و 
پیگیری »هم میهن« از وضعیت رفع تعلیق احکام دانشجویان، خلاف 
این گفته را نشان می دهد؛ دانشجویان دانشگاه های خواجه نصیر، 
الزهرا و گیلان به »هم میهن« می گویند احکام تعلیقی دانشجویان 
این دانشگاه برطرف نشده اســت. از طرف دیگر دانشجویان علوم 
پزشکی شیراز و مشهد و علم و صنعت هم از اجرا نشدن لغو اثر احکام 
می گویند که باعث شده دانشجویان بعد از پایان دوران تعلیق خود و 
بازگشت به دانشگاه با اخراج، از دست رفتن خوابگاه و امکانات رفاهی 
روبه رو و حتــی از ادامه تحصیل انصراف دهند. روند فعلی مدیریت 
دانشگاه ها باعث شده است که دانشجویان برخی دانشگاه ها مانند 
الزهرا و شــهید بهشــتی هم کارزارهایی برای تغییر رؤسا و معاونان 
فعلی دانشــگاه ها ایجاد کنند؛ تا لحظه تنظیم این گــزارش، کارزار 
درخواست تغییر ریاســت دانشگاه شهید بهشتی به 17۰۰ امضا و 
کارزار درخواست تغییر دانشــگاه الزهرا به 1۲۰۰ نفر رسیده است.  
ابقای مدیران و معاونانی که در دوران اعتراضات سال 1۴۰1 حضور 
داشتند، به تعویق افتادن یا بهانه تراشی برای فعالیت های صنفی و 
دانشجویی بخشی از دلایلی است که دانشجویان دانشگاه های علم 
و صنعت، الزهرا و شــهید بهشتی در متن این کارزارها آورده اند؛ آنها 
می گویند عملًا در چنینی فضایی  دانشجویان نمی توانند کاری را از 
پیش ببرند و فضای پادگانی همچنان حاکم اســت. علاوه بر این در 
برخی دانشــگاه ها تغییر ریاســت  رخ داده اما رویه های سابق هنوز 
حاکم است. دانشجویان تعلیقی با تاکید بر اینکه نام شان در گزارش 

گزارش 
دانشگاه

رنا
: ای

س
عک

 

یکی از دانشگاه هایی 
که احکام تعلیق 

هیچ کدام از 
دانشجویان تعلیقی 

آن لغو نشده، 
دانشگاه الزهراست؛ 

دانشجویان این 
دانشگاه به هم میهن 

می گویند که 
حداقل از سه هفته 
پیش برای پیگیری 

بازگشت خود 
مراجعه می کنند 
اما هربار به آنها 

وعده بازگشت داده 
می شود و تا امروز 
خبری از لغو این 

احکام نیست


